O Prazo de execução do objeto será de no máximo 03 (três) dias a contar da data do 

recebimento da Nota de Empenho//Ordem de Serviço que será emitida pelo Setor 

Responsável. 

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E PAGAMENTO 

4.1. O valor global estimado para o objeto deste termo é de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos 

reais); 

4.1.2. O valor unitário dos serviços aderidos encontra-se descrito na Cláusula Segunda do 

presente Termo de Adesão; 

4.2. O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional; 

4.3. No preço a ser pago deverão estar inclusas todas as despesas inerentes a salários,